
PODLICENČNÍ SMLOuVA K yEŘEJNÉMUı
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

Smluvní Strany

Cinemart, a.s., Národní 28, 111 21 Praha 1, IČO: 45272514, dále též „Distributor“

a

(611500) SVĚT, HODONÍN Provozovatel: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace, Horní Valy
3747/6, 69501 Hodonín, ICO: 13694821, dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenćní smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:

Transformers: Poslední rytíř, DCP 2D čes. titulky,

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:

22.6.2017
Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 % Z ceny vstupenky ve výší 130 KČ,
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou Součást této smlouw tvoří
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicenci k veřejnému provozování kinematografických děl ze
záznamu v kinech a obdobných Zařízeních ze dne 23.5.2012 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
stranami dne 9.10.2013.

Dne Dne 16.6.2017

Za Distributora Za Provozovatele



PODLICENČNÍ SMLOuVA K yEŘEJNÉMu
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

Smluvní Strany

Cinemart, 8.5., Národní 28, 111 21 Praha 1, IČO: 45272514, dále též „Distributor“

a

(611500) SVĚT, HODONÍN Provozovatel: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace, Horní Valy
3747/6, 69501 Hodonín, IČO: 13694821, dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:
Transformers: Poslední rytíř, DCP 2D čes. dabing,
který bude Provozovatelem veřejné promítán ve dnech:

23.6.2017
Smluvní Strany Se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 % Z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,

Tato smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoří
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických děl Ze
Záznamu v kinech a obdobných Zařízeních ze dne 23.5.2012 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
stranami dne 9.10.2013.

Dne Dne 16.6.2017

Za Distributora Za Provozovatele



PODLıcENČNí SMLOuVA K yıšŘEJNÉMUı
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

Smluvní strany

Cinemart, a.s., Národní 28, 111 21 Praha 1, IČO: 45272514, dále též „Distributor“

a

(611500) SVĚT, HODONÍN Provozovatel: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace, Horní Valy
3747/6, 69501 Hodonín, IČO: 13694821, dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenční smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:

Transformers: Posledni rytíř, DCP 3D čes. dabing,

který bude Provozovatelem veřejně promitán ve dnech:

24. a 25.6.2017
Smluvní strany se dohodly, Že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 % z ceny vstupenky ve výši 150 Kč,

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoří
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických dël ze
Záznamu v kinech a obdobných zařízeních Ze dne 23.5.2012 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
stranami dne 9.10.2013.

Dne Dne 16.6.2017

Za Dístributora Za Provozovatele



PODLICENČNÍ SMLOuVA KyEŘEJNÉMUr
KINEMATOGRAFICKEMU PREDSTAVENI

Smluvní Strany

Cinemart, as., Národní 28. 111 21 Praha 1, IČO: A415272514. dále též „Distributor“

a

(611500) SVĚT, HODONÍN Provozovatel: Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace, Horní Valy
3747/6, 69501 Hodonín, IČO: 13694821. dále též „Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenćní smlouvu k veřejnému kinematografickému
představeníı které se týká filmu:
Já, padouch 3, DCP 2D čes. dabing,
který bude Provozovatelem veřejné promltán ve dnech:
29. a 30.6.2017
Smluvní Strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 % z ceny vstupenky ve výši 130 Kč,
Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoří
Všeobecné obchodní podmínky poskytování podlicencí k veřejnému provozování kinematografických dél ze
Záznamu v kinech a obdobných Zařízeních Ze dne 23.5.2012 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvními
Stranami dne 9.10.2013.

Dne Dne 16.6.2017

Za Distributora Za Provozovatele




